

*HYTE-kortit 2022: järjestöjen toteumat v 22 järjestöavustushakemusten yhteydessä. Kasattu tieto myös toimintakertomusten yhteydessä palautetuista hyte-korteista.*

*4H, Rokuan Ryhti, UU, Sotka MC, Käsityöyhdistys, Kotiseutuyhdistys avustus (haettu nuoriso-liikunta-kulttuuripalveluilta)*

*Eläkeliitto, Eläkeläiset, Eläkkeensaajat, Sangin ks, Järvikylän ks, Lahdensuun ks, Ahmaksen ks, Naaman ks, 4H, Reuma, Sydän, Omaishoitajat, Kennelkerho- ei hytekortteja avustus (haettu hallintopalveluilta)*

*Järjestöjä yhteensä noin 30*

## *LAPSI- JA NUORISOKORTTI*

Strateginen tavoite: Utajärvisillä lapsilla ja nuorilla on edellytykset onnelliselle lapsuudelle ja nuoruudelle. Lapsiperheet ovat osa välittävää yhteisöä. Utajärvellä on turvallista asua ja elää. Nuorilla on hyviä harrastuksia, tervettä tekemistä ja kavereita. Päiväkoti ja koulu ovat hyvinvointiyhteisöjä.

TAVOITE	järjestö	MITEN ONNISTUIMME?
<b>Jokaisella lapsella on sellaista tekemistä, josta tulee hyvä mieli</b>	Käsityöyhdistys Sangin ks Utoslahti-Lahdensuu ks Järvikylä ks 4H	Järjestettiin Kyöstin korvikkeessa Jouluaskarteluilta 24.10. Lämpöä ja joulun tunnelmaa-näyttelyssä 2-29.12 Koulun yläkerrassa nuorisotila. Valkeisen alueen kehittäminen: leikkivälineet, uimaranta, laitur Kyläseuran kota ollut kovalla käytöllä Kaikenikäiset toiminnassa mukana Yhteistyössä monipuolisesti kursseja, leirejä, discoja, perjantaikuppiloita, tapahtumia, retkiä jne

	<p><b>Kotiseutuyhdistys</b></p> <p>Sotka MC</p> <p>Rokuan Ryhti</p> <p><b>UU</b></p>	<p><b>Lasten ja nuorten museovierailuja sovitusti</b></p> <p>Ajo yms muissa tapahtumissa myös lapset mukana, kaikenikäisille tarkoitettuja. Aikuiset ohjaamassa ja opastamassa</p> <p>Hiihto- ja juoksukilpailuja järjestetty</p> <p><b>Matalan kynnyksen toimintaa, maksutonta harrastajille, kilpailu-uralle tähtäviä tuetaan ja mahdollisuus kehittyä</b></p>
<p><b>Onnellinen ja turvallinen lapsuus ja nuoruus</b></p>	<p>Käsityöyhdistys</p> <p>Naaman ky</p> <p>Sangin ks</p> <p>Utoslahti-Lahdensuu</p> <p>4H</p> <p><b>UU</b></p>	<p>Syysriehassa 1.10 mukana myös lapsia; lapset toimivat mm onnetarina palkintojen jaossa.</p> <p>Huolehditaan omien ja naapurin lasten turvallisuudesta</p> <p>Otettu nuoret mukaan toimintaan</p> <p>Alueelle tullut 30km/h aluerajoitus</p> <p>Ohjaajat ovat koulutettuja. Turvallisuussuunnitelmat/tapahtuma. 4H:n arvot esillä: harkinta, harjaannus, hyvyys</p> <p><b>Yhteisöllisyys kasvaa ja lapset oppivat tuntemaan/luottamaan tuttuihin aikuisiin. Ystävyyssuhteet syntyvät</b></p>
<p><b>Myönteisen itsetuntemuksen vahvistaminen</b></p>	<p>Käsityöyhdistys</p> <p>Naaman ks</p> <p>Sangin ks</p> <p>4H</p> <p><b>Kotiseutuyhdistys</b></p> <p>Rokuan Ryhti</p> <p><b>UU</b></p>	<p>Palkattuna kesätyöntekijäksi 2vk nuori (kunta ja 4H)</p> <p>Lapsia ja nuoria opastetaan rehellisyyteen ja tähdenetään kuinka tärkeää on tehdä yhteistyötä</p> <p>Huomioidaan aidosti lapset ja nuoret, kysytään kuulumisia, kannustus elämässä eteenpäin</p> <p>Tuetaan lasta/nuorta löytämään omat vahvuudet ja kiinnostuksen kohteet. Tekemällä oppii, motivoidaan, kannustetaan</p> <p><b>Museomatkalaukun esittelyä päiväkodissa ja koulussa yhteistyössä kirjaston kanssa</b></p> <p><b>Liikunnallinen harrastus vahvistaa myönteistä itsetuntemusta</b></p>

		<b>Jokainen saa osallistua, kannustetaan ja tuetaan kaikkia</b>
<b>Hyvät harrastukset hyvinvoinnin edistäjinä</b>	Käsityöyhdistys Järvikylän ks <b>4H</b> <b>Kotiseutuyhdistys</b> <b>Sotka MC</b> <b>UU</b>	Järjestetty 3kpl kursseja/iltoja/kerhoja esim perinnekäsitöiden tekemiseen ja muidenkin käsitöiden tekemiseen Pyöräilykampanja kaikenikäisille. Järjestetty ja oltu mukana myös hiihto- ja yleisurheilukilpailuissa <b>Liikunnallisia kerhoja, retkiä, leirejä ja tapahtumia; ovat kaikille avoimia. Huomioitu lasten ja nuorten toiveet</b> <b>Kulttuuriharrastuksen ja kotiseututuntemuksen edistämistyötä</b> <b>Ajoharrastus valvotuissa olosuhteissa mielekästä vapaa-ajanviettoa</b> <b>Liikuntaharrastus kantaa läpi koko elämän</b>

## *KAIKKI KUNTALAISET -KORTTI*

Strateginen tavoite: "Hyvä elämä Utajärvellä"

TAVOITE	järjestö	MITEN ONNISTUIMME?
<b>Työllisyyden edistäminen</b>	Käsityöyhdistys <b>Reumayhdistys</b> Naaman ky	Kesätyöntekijöitä palkattu 2 kpl <b>70v juhla Rokuan Health and Spa, kujetuspalvelut paikalliselta yrittäjältä, kukat ja lahjat samoin- tuetaan y</b> Kannustetaan nuoria opiskelemaan ja yrittäjyyteen

	<p>Sangin ks</p> <p>Lahdensuun ks</p> <p>4H</p> <p>Kotiseutuyhdistys</p> <p>UU</p>	<p>Palkattu 4H nuoria. Mahdollistetaan virkistysalueyrittäjyys Valkeisella; kunnostettu aluetta</p> <p>Alueella kaatuneet puut siirretty ja tehty polttopuiksi itse</p> <p>Yrittäjyyskasvatus ja työelämävalmiudet alle 29-vuotiaille; Ajokortti- työelämään ja työt alkavat- koulutus nuorille. Työllistettyjä nuoria 99.</p> <p>Venekatoksen korjaus, materiaalit paikalliselta yrittäjältä</p> <p>Palkattu nuoria eri rahoituskanavien avulla</p>
<p><b>Hyvät harrastukset hyvinvoinnin edistäjinä</b></p>	<p>Käsityöyhdistys</p> <p>Reuma</p> <p>Naaman ks</p> <p>Sangin ks</p> <p>Kotiseutuyhdistys</p> <p>Rokuan Ryhti</p> <p>UU</p> <p>Sydän</p>	<p>Jäsenmäärä nousussa</p> <p>Keltaisen Nauhan päivä torilla, Hurrin salivuorot, kuntokampanjat</p> <p>Järjestetään yhteistä toimintaa esim karaoke. Pidetään kyläyhdistys aktiivisena kaikkina aikoina. Kutsutaan Kannustetaan pitämään huolta lähimmäisistä</p> <p>Harrastuspaikat ovat kunnossa, avoimia ja maksuttomia</p> <p>Kulttuuriperinnön vaaliminen; kiinnostuksen lisääminen menneiden sukupolvien elinympäristöön</p> <p>Juoksu- ja hiihtokilpailuja järjestetty</p> <p>Toimintaa järjestetty kaikenikäisille</p> <p>Kerho kokoontui 16x, jäseniä näissä 496 tapahtumakertaa. Vertaistukihlö toiminta alkanut. Virkistys ym joulumyyjäiset, Kirkkopyhä. Yhteistyötä kunnan, srk:n ja muiden järjestöjen kanssa esim Kyläillään yhde</p>
<p><b>Liikunnallisen elämäntavan vahvistaminen</b></p>	<p>Naaman ks</p> <p>Sangin ks</p> <p>Lahdensuun ks</p>	<p>Kylätalolle on hankittu kuntoilulaitteita kaikkien yhteiseen käyttöön</p> <p>Erilaiset liikuntaryhmät toiminnassa</p> <p>Kilometrikisoihin osallistuminen</p>

	<p><b>Kotiseutuyhdistys</b></p> <p>Sotka MC</p> <p>UU</p> <p><b>Sydän</b></p>	<p><b>Museo sijaistaa Hyvinvointiraitin varrella, siinä liikkussa helppo poiketa museoon</b></p> <p><b>Moottoriurheilu on kovaa kuntourheilua, seuran nimissä ajetaan myös sm-tasolla</b></p> <p><b>Oma liikkuminen ja seuratoiminta ovat kannustin muille. Liikunnan merkityksen oivaltaminen terveydel</b></p> <p><b>Yhdistyksessä liikuntavastaavat, jotka jumppaavat kerhoissa. Osallistuttu Rokuan uintimatkoihin, om</b> <b>pyöräilykilometrisat, boccia- ja curlingpelit</b></p>
<p><b>Ennaltaehkäisevän päihdetyön kehittäminen</b></p>	<p>Käsityöyhdistys</p> <p><b>4H</b></p> <p>Sotka MC</p> <p>Rokuan Ryhti</p> <p>UU</p>	<p>Tapahtumat ja toiminta päihteetöntä</p> <p><b>Nuorille järjestetyt tapahtumat ovat päihteettömiä. Päihdevalistusta tehdään nuorten parissa.</b></p> <p><b>Moottoriurheilu ennaltaehkäisevää nuorisotyötä, myös päihteetöntä</b></p> <p>Liikunnallinen elämäntapa vähentää päihteiden käyttöä</p> <p><b>Liikunnallinen elämäntapa vähentää päihteiden käyttöä</b></p>
<p><b>Osallisuuden ja yhteisöllisyyden edistäminen</b></p>	<p>Reuma</p> <p>Lahdensuun ks</p> <p><b>4H</b></p> <p>Sangin ks</p> <p>Eläkeliitto</p> <p>Kotiseutuyhdistys</p>	<p><b>Mukana kunnan ja seurakunnan järjestämässä tilaisuuksissa mm. Kotiseutuvkon ja Joulukauden avauksissa</b> <b>yhdessä, Vanhusten vko</b></p> <p><b>Aktiivisesti mukana kaikissa yhteisissä tapahtumissa kunnan, srk:n ja järjestöjen kanssa</b></p> <p><b>4H mukana kaikessa yhteistoiminnassa ja se lisää lasten ja nuorten yhteisöllisyyttä ja osallisuutta.</b></p> <p>Kylämarkkinat ja Venetsialaiset Valkeisella kokosivat yhteen paljon kyläläisiä ja mökkiläisiä. Myös koululla n Kauneimmat joululaulut</p> <p>Mukana aktiivisesti eri tapahtumissa ja tilaisuuksissa</p> <p><b>Kotiseutumuseon avoinnapiito 6vkoa kesällä, opasrenkaassa toimii noin 60 vapaaehtoista eri järjestöistä</b> <b>tapahtumaan. Luentoja mm kotiseutuviikolla</b></p>

	<p>Sotka MC</p> <p>Rokuan Ryhti</p> <p>UU</p> <p>Sydän</p>	<p>Järjestetään esim ratatalkoita. Sänkikiiharit on ilmainen tapahtuma kaikenikäisille</p> <p>Kilpailut järjestetty yhteistyössä Ahmaksen kyläseuran kanssa, myös muita toimijoita ollut mukana sekä</p> <p>Seuratoiminta edistää osallisuutta ja yhteisöllisyyttä</p> <p>Toiminta korostaa yhteisöllisyyden, osallisuuden ja vertaistuen huomioivaa toimintaa. Osa toiminnasta toimintaa maahanmuuttajille. Jäsenmäärä kasvanut</p>
Turvallisuuden edistäminen	<p>Lahdensuun ks</p> <p>4H</p> <p>Eläkeliitto</p> <p>Kotiseutuyhdistys</p> <p>UU</p> <p>Sydän</p>	<p>Heijastinpuu valittu ja tulee tulevana talvena käyttöön</p> <p>Turvallisuussuunnitelmat/tapahtuma, ea-koulutukset ohjaajille, vaaratilanteiden ennakointi. Kiusaamiseen</p> <p>Edustus vanhus- ja vammaisneuvostossa</p> <p>Museoon esteetön pääsy, tukea ja opastusta ikääntyneille museoon pääsyssä</p> <p>Tapahtumissa turvallisuussuunnitelmat</p> <p>Huomioidaan ja autetaan kaikkia. Turvallisuusasiat huomioitu esim liikunta- ja koronarajoitukset.</p>
Kansansairauksien ennaltaehkäisy	<p>Sydän</p>	<p>Pidetty 2 sydänterveysluentoa, sydänhoitaja käynyt kerhossa. Jäsenet osallistuneet sydänliiton koulutu</p>

## IKÄIHMISET -KORTTI

Strateginen tavoite: ”Aktiivinen ja turvallinen ikääntyminen”.

TAVOITE	järjestö	MITEN ONNISTUIMME?
<b>Turvallinen asuminen ja turvallisuudentunne</b>	Reuma	Ystävätoiminta. Reumaillan vierailijat, esim sydäniskurin käytön opastus, Pohteen aloitusinfo
	Omaishoitajat	Ystävätoiminta Asumisneuvojan palveluista tiedottaminen
	Naaman ky	Seurataan myös naapureiden tapahtumia- turvallisuus
	Sangin ks	Naapuriavun kehittäminen
	Eläkeläiset	Säännöllistä elämisen laadun parantamista harrastus- ja virkistystoiminnan avulla viikoittain. Avustetaan ik
	4H	Työpalvelun kautta ikääntyneille siivous- ja asiointiapua
	Eläkeläiset	Aktiivinen toiminta, jäsenet olleet toimeliaita
	Sydän	<b>Pidetty yhteyttä ikääntyneisiin ja yksin asuviin jäseniin. Tapaamisissa käsitelty turvallisuus-asioita ja pu Maailmantilanne huomioitu ja keskusteltu varautumisesta erilaisiin uhka- ja luonnonkatastrofeihin</b>
Eläkeliitto	<b>Turvallisuudesta keskustellaan tapaamisissa. Jäsenten välistä yhteydenpitoa on lisätty.</b>	
<b>Yksinäisyyden vähentäminen</b>	Käsityöyhdistys	Osallistumiset Vie vanhus ulos- ja Kyläillään yhdessä –tapahtumiin. Nuoremmat yhdistyksen jäsenet saava ohjausta ja tukea käsitöiden tekemiseen vanhemmilta jäseniltä. Tällainen esimerkki on myös esim Joulusk
	Reuma	Reumailtoja 19x, osallistujia 25-40/kerta. Retket x3, osall. 94. Kesäpäivät, Puurojuhla, 70v juhla, osall 200 10/kerta- osallistujamäärät isoja. Kunnan ja srk:n kanssa yhteiset tapaamiset ja tapahtumat

	<p>Omaishoitajat</p> <p>Naaman ks</p> <p>Sangin ks</p> <p>Eläkeläiset</p> <p>4H</p> <p>Eläkkeensaajat</p> <p>Eläkeläiset</p> <p>UU</p> <p>Sydän</p> <p>Eläkeliitto</p>	<p>Kutsuttu mukaan toimintaan esim puheluilla</p> <p>Naapureihin pidetään yhteyttä vieraillemalla tai puhelimitse</p> <p>Kaikenikäiset mukaan järjestelyihin ja toimintaan, muistettu kylän vanhinta</p> <p>Ystävä-toiminta säännöllistä (14 ystävää). Pidetään yhteyttä jäseniin, esim jos ei saavu kerhoon-otetaan yh vuoden aikana. Reissut ja matkat pienellä omavastuulla joka mahdollistaa osallistumisen</p> <p>Viriketoimintaa ikääntyneille</p> <p>Yhteiset kokoontumiset, retket, avustetaan että pääsee osallistumalla kokoontumisiin esim kyydityksi</p> <p>30 kerhoviikkoa ja 4-6 kerhoa/vko, 7 retkeä, 23 talkootyökertaa, osallistujia yht 1350. Vapaaehtoistyö</p> <p>Seuratoiminnassa mukana olleet haluavat jatkaa esim vapaaehtoistoimintaa myös ikääntyneinä</p> <p>Pidetty yhteyttä ikääntyneisiin ja yksin asuviin jäseniin. Osallistuttu Ystäväpalvelukoulutukseen</p> <p>Kerhoja 11x, osallistujia 217. Tehty yhteistyötä kunnan, srk:n ja eri järjestöjen kanssa. Kaikkiaan os</p>
Kaatumisten ehkäisy	<p>Omaishoitajat</p> <p>Reuma</p> <p>Naaman ks</p> <p>Sangin ks</p> <p>Eläkeläiset</p> <p>UU</p>	<p>Neuvontaa ja tuote-esittelyjä apuvälineissä</p> <p>Kuntosali 19x, jumpat 10x, kuntokampanjaan osallistui 20 jäsentä</p> <p>Kylätalon piha-alueet pidetään lumettomina ja hiekoitettuina</p> <p>Annettu ohjausta liukuesteiden hankintaan ja hiekoitukseen. Koulun piha-alue hiekoitettu talvella</p> <p>Säännöllinen boccia- ja kuntosalitoiminta. Järjestetty liikuntatreffejä. Kerhopäivinä lounasruokailu yhdessä</p> <p>Halu pitää omasta kunnosta huolta ikääntyneenäkin ja sillä vaikutus esim kaatumisiin</p>



	<b>Sydän</b>	<b>Omat kuntosalivuorot, tiedotettu kunnan järjestämistä ikääntyneiden ryhmistä. Tapaamisissa tasapaino harjoitteluun</b>
	<b>Eläkeliitto</b>	<b>Avustetaan tapahtumien yhteydessä liikuntarajoitteisia henkilöitä. Suositellaan kävelysauvojen ja liukua</b>

Koonnut hyvinvointikoordinaattori Minna HUUHTANEN